
 
 

UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1 300 000,00 zł do kwoty 149 908 322,25 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1 300 000,00 zł do kwoty 158 642 515,35 zł, -zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały nr LXXXVII/462/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 11 stycznia 2024 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody - 149 908 322,25 zł, 

Planowane wydatki - 158 642 515,35 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5780



 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 039 700,00 1 000 000,00 9 039 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 679 500,00 1 000 000,00 5 679 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 840 000,00 1 000 000,00 4 840 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

55 453 863,00 300 000,00 55 753 863,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

14 102 100,00 200 000,00 14 302 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 200 000,00 480 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 188 277,00 100 000,00 6 288 277,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 400 000,00 100 000,00 1 500 000,00 

Razem 148 608 322,25 1 300 000,00 149 908 322,25 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 21 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5780



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 21 152 310,20 1 750 000,00 22 902 310,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 143 935,52 1 750 000,00 20 893 935,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 092 674,14 1 750 000,00 10 842 674,14 

757   Obsługa długu publicznego 1 010 000,00 -450 000,00 560 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 010 000,00 -450 000,00 560 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 000 000,00 -450 000,00 550 000,00 

Razem 157 342 515,35 1 300 000,00 158 642 515,35 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 21 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5780



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr......................Rady Miejskiej w Świebodzicach z  
dnia................................
Wydatki Majątkowe i zadania inwestycyjne  na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 750 000,0017 839 359,20 19 589 359,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 750 000,00 19 456 984,5217 706 984,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 092 674,14 1 750 000,00 10 842 674,14

Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa,  
Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa 465 129,50 - 210 000,00 255 129,50

Przebudowa dróg ul. Młynarska, Sienkiewicza, Prusa, Szkolna, Kopernika,  
Kasztanowa, Sienna i ul. Droga Węglowa 60016 2 610 143,75 1 960 000,00 4 570 143,75

31 914 000,17 33 664 000,171 750 000,00Razem

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/63/2024

Rady Miejskiej w Świebodzicach

z dnia 21 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-21T08:18:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




